

Pieniężno dnia 07.10.2021 r.

OR. 0003.7.2021

Dawid Zieliński
Radny Rady Miejskiej w Pieniężnie

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na złożone przez Pana zapytanie informuję :

Spółdzielnia Socjalna Sąsiedzi jest osobą prawną posiadającą własne organy uprawnione do jej reprezentacji i zarządzania i jest zobowiązana do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach określonych prawnie. Gmina Pieniężno nie może posiadać faktur wystawionych przez tą spółdzielnię, nie posiada także szczegółowo żądanych informacji dotyczących zawartych umów, w tym i trybu ich zawierania.

Pana pismo przekazuję w całości do spółdzielni socjalnej sąsiedzi.

- 1) **Z uwagi na fakt, że „Spółdzielnia Socjalna Sąsiedzi” stanowi osobę prawną, nad którą Gmina Pieniężno sprawuje kontrolę i posiada dominujący wpływ na jej cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tejże spółdzielni wnoszę o udostępnienie do wglądu wszystkich faktur VAT, które spółdzielnia ta otrzymała do zapłaty od dn. 13.09.2019r. tj. od dnia rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym do dnia dzisiejszego, w którym zostanie wskazane mi miejsce i czas do zapoznania się z tymi fakturami. Tym samym wnoszę o poinformowanie mnie o miejscu gdzie będę mógł zapoznać się z w/w fakturami i terminie w którym będę mógł tego dokonać.**
- 2) **Wnoszę również o wskazanie podmiotu lub podmiotów, który lub które od dn. 13.09.2019r., w zakresie księgowości obsługuje lub obsługiwały w/w Spółdzielnię do chwili obecnej. Jeżeli w/w podmiotów było więcej niż jeden, wnoszę o wskazanie ich danych i okresów w których obsługiwały „Spółdzielnię Socjalną Sąsiedzi” w zakresie księgowości .**
- 3) **Wnoszę o wskazanie miejsca i czasu publicznej publikacji zapytań ofertowych dotyczących obsługi z zakresu księgowości podmiotu „Spółdzielnia Socjalna Sąsiedzi”, a jeżeli takie zapytania nie były kierowane, wnoszę o uzasadnienie takiego działania oraz o wskazanie osoby odpowiedzialnej za wybór obsługi z zakresu księgowości „Spółdzielni Socjalnej Sąsiedzi” oraz o wskazanie interesu publicznego dla którego zapytania ofertowe nie zostały skierowane publicznie.**

BURMISTRZ

Kazimierz Kiejdo

Do wiadomości :

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieniężnie
2. a/a